投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 黄村镇孙村工业区雨污水下游管线工程—电力迁改工程  

建设地点 北京大兴黄村镇孙村工业区

建设规模

新建φ190*15m电杆1基，新架设JKLYJ-95高压绝缘线306米，新敷设ZRC-YJY22-8.7/15kV-

3×300电缆1116米，新装断路器1台。 拆除12m电杆1基；拆除JKLYJ-95导线255米；拆除

3*300电缆1200米；拆除断路器1台。

质量标准 合格

中标范围新建断路器、电杆安拆、线缆拆除及敷设、埋管敷设等工作内容。

中标价格小写： 4570388.76 元    大写： 肆佰伍拾柒万零叁佰捌拾捌元柒角陆分

中标工期 85 日历天
计划开工日期 2025年4月30日

计划竣工日期 2025年7月24日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市大兴区黄村镇人民政府（盖单位

章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  27  日